
 

2015  133 

 

1 

 

 

 

 

 
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 3 november 2015,  

nr. 502478/706761, tot ophoging van een subsidieplafond op grond van de 

Uitvoeringsregeling subsidie duurzaam renoveren Noord-Holland 2015 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling subsidie duurzaam renoveren Noord-Holland 

2015; 

 

Besluiten:  
1 a. Voor de Uitvoeringsregeling duurzaam renoveren Noord-Holland 2015, het 

subsidieplafond van € 400.000,- voor particuliere woningbezitters die hun woning 
verduurzamen naar het niveau ‘Nul op de meter’, te verhogen met € 200.000,-  
naar € 600.000,-. 
 

1 b. Voor de Uitvoeringsregeling duurzaam renoveren Noord-Holland 2015, het 
subsidieplafond van € 100.000,- voor particuliere woningbezitters die hun woning 
verdurzamen naar het niveau ‘Energieneutraal’, te verhogen met € 100.000,-  
naar € 200.000,-. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Haarlem, 3 november 2015. 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 6 november 2015 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 


